
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

 ПОПОВО - ЛЕЖАЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  04 октября 2013 г.  №  16

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов

муниципального образования « Попово-Лежачанский  сельсовет»

от 06.05.2013 года № 12 «О внесении  изменений  и дополнений  в Решение Собрания депутатов Попово-
Лежачанского сельсовета Глушковского района от 12.11.2010 года № 22 «О земельном налоге»

 На основании Протеста прокурора Глушковского района младшего советника юстиции Зубкова И.И., в 
соответствии  со ст.47 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», ст.5 Налогового кодекса Российской Федерации, ст.6 
Устава  МО «Попово-Лежачанский сельсовет» Глушковского района  Собрание депутатов Попово-
Лежачанского сельсовета Глушковского района РЕШИЛО:

 1. Пункт 3 решения Собрания депутатов муниципального образования «Попово-Лежачанский
сельсовет» от 06.05.2013 года № 12 «О внесении  изменений  и дополнений  в Решение Собрания 
депутатов Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района от 12.11.2010 года № 22 «О земельном 
налоге» изложить в следующей редакции:

«3.Решение вступает в силу не ранее чем по истечению одного  месяца со дня его официального 
опубликования и не раннее 1-го  числа очередного налогового периода».

.2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Попово-Лежачанского сельсовета

Глушковского района  С.В.Призенко


